
 

 

 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 

Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176 

www.iciseo.edu.it  e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  030/980235 

 

Alla DSGA 

A tutto il personale ATA dell’I.C. ISEO 

Agli Atti 

 

Iseo, 13.03.2020 

 

OGGETTO: REPERIBILITA’ COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- in considerazione delle stringenti disposizioni del DPCM 11 marzo 2020 che, nell’ambito delle misure 

di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, mirano a evitare al 

massimo gli spostamenti delle persone e a favorire forme di lavoro agile, turnazione, reperibilità per 

servizi ed attività non indifferibili,  

- Vista la Nota 2/2020 “indicazioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID 19nelle pubbliche amministrazioni  

- Vista la disponibilità agli atti del personale AA dell’Istituto ad effettuare prestazioni lavorative in 

modalità smart- working 

- Vista la turnazione dei collaboratori scolastici disposta dal Dirigente come da comunicazione interna 

agli atti del 11.03.2020, 

DISPONE 

Che dal 13 marzo 2020 al 25 marzo 2020 i collaboratori scolastici in servizio nell’Istituto, come da prospetto 

di turnazione, siano reperibili con contatto telefonico e via mail per prestazioni lavorative indifferibili 

relative al presidio degli edifici scolastici o alla sanificazione degli stessi. 

La reperibilità dei C.S. nei giorni indicati potrà subire variazioni alla luce di eventuali esigenze del personale 

stesso e/o di servizio e/o di successive comunicazioni ministeriali. 

 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Chiara Emilguerri 

 

BSIC80300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001481 - 13/03/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

